UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 17/02/2022 14:29

CÓDIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA - 1ª RETIFICAÇÃO

Ao (s) 17 dias do mês de Fevereiro do ano de 2022, deu-se o cadastro do código dos candidatos presentes na realização da
prova escrita, do concurso público para professor do magistério superior, na área de INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL, objeto do
Edital nº 101/2021 -PROGESP, pelo presidente da comissão: ISMENIA BLAVATSKY DE MAGALHÃES - Presidente CE.
Resultando nos seguintes códigos:

Código Candidato Número de Acertos Nota Obtida

11922168 17 8.95

11923040 16 8.42

11922079 15 7.89

11922222 15 7.89

11920122 15 7.89

11922265 14 7.37

11920254 14 7.37

11920033 14 7.37

11920980 13 6.84

11921838 13 6.84

11922893 12 6.32

11920521 12 6.32

11923288 12 6.32

11922460 11 5.79

11923490 10 5.26

11922516 8 4.21

Ocorrências da ata:
Após a retificação da Ficha de Expectativa de Respostas, reitera-se o número de acertos das questões para
os candidatos presentes.

Assinado digitalmente em
17/02/2022 14:26

ISMENIA BLAVATSKY DE MAGALHÃES
PRESIDENTE

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao